
UCHWAŁA NR 1493/2023 
ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie: zmian w planach finansowych jednostek organizacyjnych powiatu oraz komórek 
organizacyjnych Starostwa Powiatowego na 2023 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /t.j. Dz. U. 
z 2022r. poz. 1526; z 2023r. poz. 572/ oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych /t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872/ uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W wykonaniu Uchwały Nr LXXXV/433/2023 Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim z dnia 
14 grudnia 2023 r. w sprawie: zmian w budżecie Powiatu Tomaszowskiego na rok 2023, dokonuje się zmian 
w planach finansowych jednostek organizacyjnych powiatu oraz komórek organizacyjnych Starostwa 
Powiatowego na 2023 rok. 

§ 2. W wykonaniu Uchwały Nr 1492/2023 Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim z dnia 
14 grudnia 2023 r. w sprawie: zmian i przemieszczeń w budżecie Powiatu Tomaszowskiego na rok 2023, 
dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek organizacyjnych powiatu oraz komórek organizacyjnych 
Starostwa Powiatowego na 2023 rok. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie finansowym II Liceum Ogólnokształcącego zgodnie z pismami: 
LO.0320.44.2023 z 01.12.2023r. i LO.0320.45.2023 z 11.12.2023r., Zespołu Szkół Ponadpodstawowych 
Nr 1 zgodnie z pismem DK.0310.52.2023 z 11.12.2023r., Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 8 zgodnie 
z pismem ZSP8.0320.82.2023 z 13.12.2023r., Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego zgodnie 
z pismem PINB 0224/1-75/2023 z 13.12.2023r., Wydziału Gospodarki Nieruchomościami zgodnie z pismem 
GN.3032.66.2023 z 12.12.2023r., Referatu Administrowania Danymi Osobowymi i Informatyki 
ADI.3026.3.2023 z 06.12.2023r. oraz Wydziału Obsługi zgodnie z pismem OB.3026.7.2023 z 05.12.2023r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Zarządu 
 
 

Mariusz Węgrzynowski 

  
Członkowie Zarządu: 

  
Leszek Ogórek 

  
Michał Czechowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08A9F2CA-5D9F-40A4-9A4B-99483F843D99. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 1493/2023 ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM z dnia 14 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


